

Çocuklara 5 kitap



Gülenay BÖREKÇİ
gborekci@cyh.com.tr

Yeni yıl çocuklara güzel kitaplar armağan etmek için de harika bir fırsat. İşte seçtiklerimiz... 7'den 77'ye her yaştan çocuğu hayatta tanıştıracak sihirli kitaplar hepsi de. Ufaklıklar birinde zaman yolculuğuna çıkacak, diğerinde kendilerini Casablanca filminin tam ortasında bulacaklar...

Casablanca'nın âşıkları geri döndü

Dünyaya kendi çok özel penceresinden bakan ve kimseye benzemeyen bir üslupla yazan genç romancımız Can Gürses'in "her yaştan" çocuklar için kaleme aldığı "İnce ile Uzun" serisinden üç kitap var elimde. "Acıbadem Kurabiyesi", "Büyümüş de Küçülmüş Deniz Kızı" ve "Kazablanka"... Hele bu sonuncunun kahramanları kim, biliyor musunuz? İlsa ile Rick elbette; yani o meşhur "Casablanca" filminin kederli ve

cazibeli âşıkları. Bu gizemli ve gölgeli dünyada, müzik bitse, plağın cızırtılı sesi kesilse bile dünya dönmeye devam ediyor. Çünkü Gürses'in bize incelikle hatırlattığı gibi, insanlar birbirlerini sevdikçe zaman hep akıyor.

İnce ile Uzun serisi (3 cilt), Can Gürses, Doğan ve Egmont Yayıncılık

Zamanda yolculuk

13 yaşındaki Amber'in hayatı, yanıtını hiçbir zaman öğrenemediği sorularla dolu. Evlerindeki girilmesi yasak oda ve içindeki gizemli sandık, küçük yaşlarda annesini kaybeden Amber'in geçmişe duyduğu merakı her geçen gün daha da artırıyor. Sık sık odasına kapanıp düşüncelere dalan babasının ondan bir şeyler sakladığını düşünen Amber, geçmişine ait sırları aydınlatmaya kararlı. Üstelik bu yolda yalnız da değil: "Kordelya" isimli, kimliği belirsiz biri, sürekli olarak Amber'i geçmişi keşfetmeye çağırıyor, çeşitli ipuçları sunup ona yol gösteriyor. 2013 Tudem Edebiyat Birincilik Ödülü'ne değer görülen Amber'in

Zaman Kapsülü, geçmişini arayan veya geçmişini geleceğe taşıyan herkesin öyküsü...

Amber'in Zaman Kapsülü, Figen Güllü, Tudem Yayınları

Deliliğin dâhiyane sureti: Dali

Soru üstüne soru soran çocukların romanı. Okuldaki derslerle başı dertte olan Genco ile rüyalarını satışa çıkaran Telepatik Gülce'nin hikâyesini anlatıyor. Yetişkinlerin yorgun ve can sıkıcı beyin hücrelerinden yakınan Dâhi Tıksırık'ı da unutmayalım. Bitmedi; "Böyle roman görmedim, yolgeçen hanı gibi!" diyen ve yazarıyla bile insafsızca alay eden Estirik Periş var bir de. Neye benzediğini anlatmak güç. Burnunu soktuğu her cümlede satırlara kestane fişegi atıran, dengesi bozuk bir esin perisi... Daha çarpıcı bir şeyler istiyorsanız elimdeki son kozu kullanıyorum: "Ben sürrealizmin ta kendisiyim!" diyen efsane ressam Salvador Dali bile bu şeker mi şeker kitabın egzantrik kahramanlarından.

Enrika Mühendisi Kanavoz,

'Hediye seçmek zor' mu dediniz?

Asuman Portakal, Altın Kitaplar

Oyunun büyüğü

İbo ve Pisi, lunaparkta koca bir küp kazanırlar. İçinde ne olduğu ancak evde çıkar ortaya: Renk renk sayısız cam bilye. Bu pırl pırl bilyeler kısa sürede İbo'nun en büyük tutkusu haline gelir. Ancak, oğlunun sürekli bilyelerle oynaması, babasının hiç hoşuna gitmez. Bulduğu çözümse, sadece İbo'yu değil, mahallenin bütün çocuklarını etkileyecektir...

Behiç Ak neredeyse tüm kitapları ödüllü bir çizer ve yazar. Mesela "Yaşasın Ç Harfi Kardeşliği" adlı son romanı ÇOGEM Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Roman Ödülü ve ÇGYD Yılın Çocuk Romanı Ödülü'ne değer görülmüştü. Bu kez her yaştan çocuğun içinde zevkle kaybolacağı sıcak bir mahalle öyküsü yaratmış. Sokak oyunlarının her sosyal sınıftan çocuğu bir araya getiren, birleştiren ve eşitleyen yönünü vurgulayan kitap, iletişim ve paylaşma konuları üzerine düşünmek için de birebir. Hikâyenin esas karakterleriyse, Anadolu'nun farklı kentlerinde bilye, misket, meşe, cıncık, zıpzıp, dobi, babüş, cicoz, cille gibi onlarca farklı adla anılan ve her kuşaktan çocukla buluşan renkli küçük cam küreler.

Bilyeler, Behiç Ak, Gümüşün Kitaplığı



Artık hepimiz biliyoruz, 2014 yılı aynı zamanda çocukların bilyeyi yeniden hatırladığı yıl oldu. **Behiç Ak**'ın kitabı bu yüzden de önemli.

Küçük şairin romanı

11 yaşındaki kahramanımızın adı, Emily Davis. Bu ismi ona, büyüyünce Emily Dickinson gibi bir şair olmasını isteyen annesi koymuş hatta aileyle ilgili hayati önemde bilgileri Dickinson'ın "Bütün Şiirleri"nin kenarına kaydetmiş. Neyse, Emily bir gün bu kitabın bir yerinde babasının adının yazıldığını öğreniyor, aksi gibi de ertesi gün kitap kayboluyor. Artık Emily'nin tek amacı var: Kitabı bulmak ve babasının kimliğini öğrenmek...

Emily Babasını Arıyor, Kathryn Fitzmaurice, Kırmızı Kedi